
 ě. 4 ke Smlouvě o dílo č. CES 2021/0909 
„Opěrná zeď - Kampa44

Smlouva uzavřená mezi:

Objednatel:
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zastoupená: 

  
 

a

Zhotovitel:
Se sídlem:
IČ:
Zastoupená:

Městská část Praha 1
Vodičkova 681/18, 115 68 Praha 1 
00063410,
CZ00063410
Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou 

  

Subterra a.s.
Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
45309612
Ing. Petrem Kajerem, ředitelem divize 2, na základ plné moci ze dne 30. 
07. 2019

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1383

se na základě čl. 15 odst. 15.6 Smlouvy mění takto:

I.

V čl. 3. s názvem Cena díla se mění odst. 3.1 a zní takto:

3.1 Cena za Dílo dle této Smlouvy je stanovena dohodou Smluvních stran a činí:

Cena bez DPH
A/ Cena díla dle smlouvy o dílo ve znění dodatků č. 1, č. 2 a č. 3 60.479.699,51 Kč
B / Výkaz výměr - dodatečné stavební práce 148.998,97 Kč

Cl Výkaz výměr - méněpráce 218.720,94 Kč

Dl Konečná (celková) cena díla (A/+B-C) 60.409.977,54 Kč

Cena za Dílo byla stanovena na základě položkového rozpočtu uvedeného v Příloze č. 2 a 
výkazů výměr uvedených v Přílohách č. 5, č. 6, č. 7 a č. 8 této Smlouvy („Položkový 
rozpočet41).

K Ceně za Dílo bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty ve výši určené právními 
předpisy v době zdanitelného plnění.

II.

V čl. 15 s názvem Závěrečná ustanovení se na konec odst. 15. 9. doplňuje text:

Příloha č. 8 - Výkaz výměr (dodatečné stavební práce, méněpráce)



III.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny.
2. Dodatek č. 1 je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv provede Objednatel.
4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku a svým podpisem 
stvrzují, že odpovídá jejich svobodné, pravé a vážné vůli.

Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě 
Praze, v platném znění, že návrh na uzavření tohoto dodatku byl projednán a schválen Radou 
městské části Praha 1 dne 21. 11. 2023 usnesením ě. UR23 1364.

V Praze dne V Praze dne o 8 -12- 2023

Městská část Praha 1 Subterra a.s.

  

   
starostka

   
      



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Stavba: PARK KAMPA - SO 02 - Opěrná stěna park Kampa

Číslo stavby: 02002340

Pořadové číslo změnového listu: 10
Změna: D - dokumentace

P - příprava
R - realizace

Stavební Číslo
Název:

oddíl: (pod)objektu: Změna závlah a sadových úprav
Popis změny:
Doplnění projektu Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
- změna závlah
- změna sadových úprav
- ostatní drobné změny

Zdůvodnění změny:
Změna projektu závlah z důvodu jiné dimense napojovacího bodu, změna závlahy pod keři z trysek na kapkovou závlahu
Doplnění mulče v místech kapkové závlahy.

Část objektu pro:

MČ Praha 1, Vodičkova 681/18

PARK KAMPA - SO 02 Číslo
Stavba: 02002340

Změnový
Opěrná stěna park SO 10

stavby: list č:

Dopady: do projektové dokumentace: zapracováno

do časového plánu: ano

do ceny: sníženi o: -69 721,97 Kč

mínus položky -218 720,94
plus položky 148 998,97

Navrhovatel změny - firma, jméno: Podpis:

Subterra a.s.

Vyjádření dozor objednatele Podpis:

Vyjádření objednatele - II Podpis:

Vyjádření projektanta Podpis:

Závěrečné stanovisko:

V Praze dne:

Stavba:

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

PARK KAMPA - SO 02 - Opěrná stěna park Kampa

Číslo stavby: 02002340

Pořadové číslo změnového listu: 10
Změna: D - dokumentace 

P - příprava 
R - realizace

Stavební
oddíl:

Číslo
(pod)objektu:

Název:
Změna závlah a sadových úprav

Popis změny:
Doplnění projektu Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
- změna závlah
- změna sadových úprav
- ostatní drobné změny

Zdůvodnění změny:
Změna projektu závlah z důvodu jiné dimense napojovacího bodu, změna závlahy pod keři z trysek na kapkovou závlahu 
Doplnění mulče v místech kapkové závlahy.

Část objektu pro:

MČ Praha 1, Vodičkova 681/18

PARK KAMPA - SO 02
Stavba: Opěrná stěna park

Číslo
stavby:

02002340 SO
Změnový 
list č:

10

Dopady: do projektové dokumentace: 

do časového plánu: 

do ceny:

zapracováno

ano

sníženi o:

mínus položky 
plus položky

-69 721,97 Kč

-218 720,94 
148 998,97

Navrhovatel změny - firma, jméno:
Subterra a.s.

Podpis:

Vyjádření dozor objednatele Podpis:

Vyjádření objednatele - II Podpis:

Vyjádření projektanta Podpis:

Závěrečné stanovisko:

V Praze dne:



ZL 10
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
Stavba:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady stavby celkem -69 721,97

02 OSTATNÍ PRÁCE 34 952,85
01 SADOVÉ ÚPRAVY 114 046,12
04 ZÁVLAHA -218 720,94

ZL 10
REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:
Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady

Kód Popis Cena bez DPH [CZK]

Náklady stavby celkem -69 721,97
02 OSTATNÍ PRÁCE 34 952,85
01 SADOVÉ ÚPRAVY 114 046,12
04 ZÁVLAHA -218 720,94



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
Objekt:

0200 -10
Soupis:

04 - ZÁVLAHA

Misto: Kampa Datum: 2

 
Zadavatel: MČ Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1 Projektant:   

  
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  
  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -218 720,94

HSV - Práce a dodávky HSV -218 720,94

1 - Zemní práce 83,16

8 - Trubní vedení -218 804,10

SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
Objekt:

0200 - IO
Soupis:

04 - ZÁVLAHA

Místo: Kampa Datum:   

 
Zadavatel: MČ Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1 Projekta    

 
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpraco  
  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -218 720,94

D HSV Práce a dodávky HSV -218 720,94

D 1 Zemní práce 83,16

8 K 175111109

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin 
třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem 
připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 
jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

m3 0,35 237,60 83,16

PP

Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a 
tl, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdáleností do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru 
zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny

D
PP

8 Trubní vedení
Svěmé šroubovací tvarovky pro PE32

-218 804,10

14 K 871182201 Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 
100 SDR17PN8 PE 40x2,4 m 120,00 83,43 10 011,60
i uu OL^rv i i rMurL^uA^^_______________________________________

Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17 PN8 
PE 40x2,4

Strana 3 z 8



3,0m; 360° kus -1,00 313,00 -313,00
PP Rotační tryska 3,1 bar, dostřik 3,0m; 360®

43 M 8PCD23 Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x4,6m, levý roh kus -2,00 313,00 -626,00

PP Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x4,6m, levý roh

44 M 8PCD24 Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x9,2m, střed kus -1,00 313,00 -313,00
PP Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x9,2m, střed

45 M 8PCD25 Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x4,6m,pravý roh kus -1,00 313,00 -313,00

PP Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x4,6m, pravý roh

46 K 879311201 Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na
rozvodné potrubí rotorového postřikovače napojení 3,4" kus 7,00 268,20 1 877,40

Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí
PP rotorového postřikovače napojení 3,4"

47 M 8PCD26 3/4" výs. postř.s převod.mechanizmem, výsuv 100 mm kus 7,00 1 452,00 10 164,00

PP 3/4" výs. postř.s převod.mechanizmem, výsuv 100 mm

48 M 8PCD27 Hadicová spojka, 1/2" kus -50,00 29,00 -1 450,00
PP Hadicová spojka, 1/2"

Strana 4 z 8

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 8PCD03 Trubka tlaková PEHD (PE80) d40x2,4mmPN8 m 120,00 86,00 10 320,00

PP Trubka tlaková PE HD (PE80) d 40 x 2,4 mm PN 8

18 K 871212201 Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE
100 SDR17PN10PE 50x3,0 m -130,00 106,20 -13 806,00

PP
Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17
PN10PE 50x3,0

19 M 8PCD05 Trubka tlaková PEHD (PE10) d 50 x 3,0 mm PN 10 m -130,00 139,00 -18 070,00
PP Trubka tlaková PE HD (PE10) d 50 x 3,0 mm PN 10

Montáž svěmých (mechanických) spojek na
20 K 877182001 vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d kus -30,00 134,10 -4 023,00

50
PP

Montáž svěmých (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek,
kolen 90° nebo redukcí d 50

21 M 8PCD06 Svěmé šroubovací tvarovkypro PE50 sada -1,00 31 250,00 -31 250,00
PP Svěmé šroubovací tvarovky pro PE50

22 K 871222201 Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE
100 SDR17 PN10 PE 63x3,8 m -200,00 156,60 -31 320,00

PP
Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17
PN10 PE 63x3.8

23 M 8PCD07 Trubka tlaková PE HD (PE10) d 63 x 3,8mm PN 10 m -200,00 168,00 -33 600,00
PP Trubka tlaková PE HD (PE10) d 63 x 3,8 mm PN 10

Montáž svěmých (mechanických) spojek na
24 K 877212001 vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d kus -65,00 149,40 -9 711,00

63
PP

Montáž svěmých (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek,
kolen 90° nebo redukcí d 63

25 M 8PCD08 Svěmé šroubovací tvarovkypro PE63 sada -1,00 31 250,00 -31 250,00
PP Svěmé šroubovací tvarovky pro PE63

26 K 871143101 Montáž kapkové závlahy osazené na povrchu m 90,00 27,18 2 446,20
PP Montáž kapkové závlahy osazené na povrchu

Nadzemní kapk. potrubí 16mm, 2.21/h, 33cm, skomp.27 M 8PCD09 m 90,00 45,00 4 050,00tlaku, lOOmrole
PP Nadzemní kapk. potrubí 16mm, 2.21/h, 33cm, s komp. tlaku, 100m role

28 K 871143212 Montáž regulátoru tlaku pro elektromagnetické ventily kus 2,00 567,90 1 135,80

PP Montáž regulátoru tlaku pro elektromagnetické ventily

29 M 8PCD10 Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hód) kus 2,00 796,00 1 592,00

PP Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod)

32 M 8PCD13 Zajišť. bod. pro 16-17mm, 15cm hnědý kus 90,00 21,00 1 890,00
PP Zajišť. bod. pro 16-17mm, 15cm hnědý

37 K 879311101 Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na kus
rozvodné potrubí rozprašovacího napojení 1/2" -48,00 179,10 -8 596,80

PP
Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí
rozprašovacího napojení 1/2"
Výsuvnýpostřikovač,3,1bar, jen pouzdra, zp. Ventil,

38 M 8PCD18 kus -48,00 175,00výsuv 10 cm -8 400,00
PP Výsuvný postřikovač,3,1bar, jen pouzdra, zp. Ventil, výsuv 10 cm

39 M 8PCD19 Rotační tryska 3,1bar,dostřik 5,5m; 45°-270° kus -28,00 313,00 -8 764,00
PP Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 45®-270°

40 M 8PCD20 Rotační tryska 3,1bar,dostřik 5,5m; 360° kus 45,00 313,00 14 085,00
PP Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 360®

41 M 8PCD21 Rotační tryska 3,1bar,dostnk 3,0m; 90°-210° kus -10,00 313,00 -3 130,00
PP Rotační tryska 3,1 bar, dostřik 3,0m; 90®-210®

42 M 8PCD22 Rotační tryska 3,1bar,dostřik

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

15 M 8PCD03 Trubka tlaková PE HD (PE80) d40x2,4mmPN8 m 120,00 86,00 10 320,00

PP Trubka tlaková PE HD (PE80) d 40 x 2,4 mm PN 8

18 K 871212201 Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 
100 SDR17PN10PE 50x3,0 m -130,00 106,20 -13 806,00

PP Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17 
PN10PE 50x3,0

19 M 8PCD05 Trubka tlaková PE HD (PE10) d 50 x 3,0 mm PN 10 m -130,00 139,00 -18 070,00

PP Trubka tlaková PE HD (PE10) d 50 x 3,0 mm PN 10

20 K 877182001
Montáž svěmých (mechanických) spojek na 
vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d
50

kus -30,00 134,10 -4 023,00

PP Montáž svěmých (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, 
kolen 90° nebo redukcí d 50

21 M 8PCD06 Svěmé šroubovací tvarovky pro PE50 sada -1,00 31 250,00 -31 250,00
PP Svěmé šroubovací tvarovky pro PE50

22 K 871222201 Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 
100 SDR17 PN10 PE 63x3,8 m -200,00 156,60 -31 320,00

PP Montáž potrubí pro závlahy v otevřeném výkopu HDPE 100 SDR17
PN10 PE 63x3.8

23 M 8PCD07 Trubka tlaková PE HD (PE10) d 63 x 3,8 mm PN 10 m -200,00 168,00 -33 600,00

PP Trubka tlaková PE HD (PE10) d 63 x 3,8 mm PN 10

24 K 877212001
Montáž svěmých (mechanických) spojek na 
vodovodním potrubí spojek, kolen 90° nebo redukcí d
63

kus -65,00 149,40 -9 711,00

PP Montáž svěmých (mechanických) spojek na vodovodním potrubí spojek, 
kolen 90° nebo redukcí d 63

25 M 8PCD08 Svěmé šroubovací tvarovky pro PE63 sada -1,00 31 250,00 -31 250,00
PP Svěmé šroubovací tvarovky pro PE63

26 K 871143101 Montáž kapkové závlahy osazené na povrchu m 90,00 27,18 2 446,20
PP Montáž kapkové závlahy osazené na povrchu

27 M 8PCD09
Nadzemní kapk. potrubí 16mm, 2.21/h, 33cm, skomp. 
tlaku, lOOmrole

m 90,00 45,00 4 050,00

PP Nadzemní kapk. potrubí 16mm, 2.21/h, 33cm, s komp. tlaku, 100m role

28 K 871143212 Montáž regulátoru tlaku pro elektromagnetické ventily kus 2,00 567,90 1 135,80

PP Montáž regulátoru tlaku pro elektromagnetické ventily

29 M 8PCD10 Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hód) kus 2,00 796,00 1 592,00

PP Regulátor tlaku - 3,50 atm výstup (0,45-5m3/hod)

32 M 8PCD13 Zajišť. bod. pro 16-17mm, 15cm hnědý kus 90,00 21,00 1 890,00
PP Zajišť. bod. pro 16-17mm, 15cm hnědý

37 K 879311101 Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na 
rozvodné potrubí rozprašovacího napojení 1/2"

kus -48,00 179,10 -8 596,80

PP Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí 
rozprašovacího napojení 1/2"

38 M 8PCD18
Výsuvný postřikovač, 3,1 bar, jen pouzdra, zp. Ventil, 
výsuv 10 cm

kus -48,00 175,00 -8 400,00

PP Výsuvný postřikovač,3,1 bar, jen pouzdra, zp. Ventil, výsuv 10 cm

39 M 8PCD19 Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 45°-270° kus -28,00 313,00 -8 764,00
PP Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 45®-270°

40 M 8PCD20 Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 360° kus 45,00 313,00 14 085,00
PP Rotační tryska 3,1bar, dostřik 5,5m; 360®

41 M 8PCD21 Rotační tryska 3,1bar, dostnk 3,0m; 90°-210° kus -10,00 313,00 -3 130,00
PP Rotační tryska 3,1 bar, dostřik 3,0m; 90®-210®

42 M 8PCD22 Rotační tryska 3,1bar, dostřik 3,0m; 360° kus -1,00 313,00 -313,00
PP Rotační tryska 3,1 bar, dostřik 3,0m; 360®

43 M 8PCD23 Rotační tryska 3,1 bar, obdélník 1,5x4,6m, levý roh kus -2,00 313,00 -626,00

PP Rotační tryska 3,1 bar, obdélník 1,5x4,6m, levý roh

44 M 8PCD24 Rotační tryska 3,1 bar, obdélník 1,5x9,2m, střed kus -1,00 313,00 -313,00
PP Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x9,2m, střed

45 M 8PCD25 Rotační tryska 3,1 bar, obdélník 1,5x4,6m, pravý roh kus -1,00 313,00 -313,00

PP Rotační tryska 3,1bar, obdélník 1,5x4,6m, pravý roh

46 K 879311201 Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na 
rozvodné potrubí rotorového postřikovače napojení 3,4" kus 7,00 268,20 1 877,40

PP
Montáž a nastavení postřikovače včetně napojení na rozvodné potrubí 
rotorového postřikovače napojení 3,4"

47 M 8PCD26 3/4" výs. postř.s převod.mechanizmem, výsuv 100 mm kus 7,00 1 452,00 10 164,00

PP 3/4" výs. postř.s převod.mechanizmem, výsuv 100 mm

48 M 8PCD27 Hadicová spojka, 1/2" kus -50,00 29,00 -1 450,00
PP Hadicová spojka, 1/2"

Strana 4 z 8



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 8PCD29 Hadicová spojka rovná 3/4" kus -20,00 39,00 -780,00
PP Hadicová spojka rovná 3/4"

52 Integrovanýpřipojovacípas 40mm s nástrčnou
M 8PCD31 koncovkou na SP100/SPX kus -12,00 137,00 -1 644,00

PP Integrovaný připojovací pas 40mm s nástrčnou koncovkou na
SP100/SPX

53 M 8PCD32 50x3/4"navrtávacípas/PN16 kus -5,00 171,00 -855,00
PP 50x3/4" navrtávací pas/PN16

55 K 899921111 Montáž elektromagnetického ventilu G 1" jednoho kusu soubor -2,00 620,10 -1 240,20
PP Montáž elektromagnetického ventilu G 1" jednoho kusu

Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava čtyř57 K 899921114 ventilů soubor 1,00 1 629,00 1 629,00

PP Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava čtyř ventilů

58 M 8PCD34 Elmag. ventil 1", 9V solenoid (přímé/úhlové napojení) kus 2,00 1 660,00 3 320,00
PP Elmag. ventil 1", 9V solenoid (přímé/úhlové napojení)

59 M 8PCD35 63x1" navrtávacípas/PN16 kus -8,00 211,00 -1 688,00
PP 63x1" navrtávací pas/PN16

Montáž ventilové šachty standardní kruhového60 K 893812101 půdorysu, velká, do průměru 35cm kus -3,00 777,60 -2 332,80

PP Montáž ventilové šachty standardní kruhového půdorysu, velká, do
průměru 35cm

61 M 8PCD36 Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz kus -1,00 726,00 -726,00
PP Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz

62 M 8PCD37 Klíč prorychlospojný ventil 3/4", mosaz kus 1,00 329,00 329,00
PP Klíč prorychlospojný ventil 3/4", mosaz

63 M 8PCD38 Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz kus 1,00 415,00 415,00
PP Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz

64 M 8PCD39 Ventilová šachtice kulatá PE-HD, 0 349mm, V 254mm kus -3,00 1 011,00 -3 033,00
PP Ventilová šachtice kulatá PE-HD, 0 349mm, V 254mm

Montáž ventilové šachty zátěžové obdélníkové, výšky65 K 893812226 kus 1,0030cm rozměru do 64x50cm 2 745,00 2 745,00

PP
Montáž ventilové šachty zátěžové obdélníkové, výšky 30cm rozměru do
64x50cm

66 M 8PCD40 Ventilová šachtice PE-HD, (dxšxv) 668x503x307mm kus -6,00 3 456,00 -20 736,00
PP Ventilová šachtice PE-HD, (dxšxv) 668x503x307mm

Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového
67 K 899922521 systému bateriové venkovní vodotěsné - IP68 do 4 kus -1,00 575,10 -575,10

sekcí
PP

Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového systému bateriové
venkovní vodotěsné - IP68 do 4 sekcí

69 M 8PCD42 Bluetooth ovládacímodul 2 sekce kus -2,00 8 852,00 -17 704,00
PP Bluetooth ovládací modul 2 sekce

70 M 8PCD43 Bluetooth ovládací modul 4 sekce kus -4,00 10 005,00 -40 020,00
PP Bluetooth ovládací modul 4 sekce

71 /W 8PCD44 Montáž chránícího potrubí m -20,00 39,00 -780,00
PP Montáž chránícího potrubí

72 M 8PCD45 Chráničipotrubíohebné dvouplášťové d125 m -20,00 356,00 -7 120,00
PP Chránící potrubí ohebné dvouplášťové d125

Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo
73 K 899924111 mHDPE do DN32 -80,00 11,70 -936,00

PP Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE do DN32

Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo74 K 899924121 mHDPE od DN32 do DN63 -130,00 13,14 -1 708,20

PP
Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN32 do
DN63

75 Nový projekt závlah soubor 1,00 22 000,00 22 000,00

Strana 5 z 8

MnožstvíPČ Typ Kód Popis MJ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

50 M 8PCD29 Hadicová spojka rovná 3/4" kus -20,00 39,00 -780,00
PP Hadicová spojka rovná 3/4"

52 M 8PCD31
Integrovaný připojovací pas 40mm s nástrčnou 
koncovkou na SP100/SPX kus -12,00 137,00 -1 644,00

PP Integrovaný připojovací pas 40mm s nástrčnou koncovkou na 
SP100/SPX

53 M 8PCD32 5 0x3/4" navrtávací pas/PN16 kus -5,00 171,00 -855,00
PP 50x3/4" navrtávací pas/PN16

55 K 899921111 Montáž elektromagnetického ventilu G 1" jednoho kusu soubor -2,00 620,10 -1 240,20

PP Montáž elektromagnetického ventilu G 1" jednoho kusu

57 K 899921114
Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava čtyř 
ventilů soubor 1,00 1 629,00 1 629,00

PP Montáž elektromagnetického ventilu G 1" sestava čtyř ventilů

58 M 8PCD34 Elmag. ventil 1", 9V solenoid (přímé/úhlové napojení) kus 2,00 1 660,00 3 320,00
PP Elmag. ventil 1", 9V solenoid (přímé/úhlové napojení)

59 M 8PCD35 63x1" navrtávací pas/PN16 kus -8,00 211,00 -1 688,00
PP 63x1" navrtávací pas/PN16

60 K 893812101
Montáž ventilové šachty standardní kruhového 
půdorysu, velká, do průměru 35cm kus -3,00 777,60 -2 332,80

PP Montáž ventilové šachty standardní kruhového půdorysu, velká, do 
průměru 35cm

61 M 8PCD36 Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz kus -1,00 726,00 -726,00
PP Rychlospojný ventil 3/4" IG, mosaz

62 M 8PCD37 Klíč prorychlospojný ventil 3/4", mosaz kus 1,00 329,00 329,00
PP Klíč prorychlospojný ventil 3/4", mosaz

63 M 8PCD38 Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz kus 1,00 415,00 415,00
PP Otočná koncovka hadice pro klíč 3/4", mosaz

64 M 8PCD39 Ventilová šachtice kulatá PE-HD, 0 349mm, V 254mm kus -3,00 1 011,00 -3 033,00

PP Ventilová šachtice kulatá PE-HD, 0 349mm, V 254mm

65 K 893812226
Montáž ventilové šachty zátěžové obdélníkové, výšky 
30cm rozměru do 64x50cm

kus 1,00 2 745,00 2 745,00

PP Montáž ventilové šachty zátěžové obdélníkové, výšky 30cm rozměru do 
64x50cm

66 M 8PCD40 Ventilová šachtice PE-HD, (dxšxv) 668x503x307mm kus -6,00 3 456,00 -20 736,00
PP Ventilová šachtice PE-HD, (dxšxv) 668x503x307mm

67 K 899922521
Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového 
systému bateriové venkovní vodotěsné - IP68 do 4 
sekcí

kus -1,00 575,10 -575,10

PP Montáž a nastavení řídicí jednotky závlahového systému bateriové 
venkovní vodotěsné - IP68 do 4 sekcí

69 M 8PCD42 Bluetooth ovládací modul 2 sekce kus -2,00 8 852,00 -17 704,00
PP Bluetooth ovládací modul 2 sekce

70 M 8PCD43 Bluetooth ovládací modul 4 sekce kus -4,00 10 005,00 -40 020,00
PP Bluetooth ovládací modul 4 sekce

71 /W 8PCD44 Montáž chránícího potrubí m -20,00 39,00 -780,00
PP Montáž chránícího potrubí

72 M 8PCD45 Chrániči potrubí ohebné dvouplášťové d125 m -20,00 356,00 -7 120,00
PP Chránící potrubí ohebné dvouplášťové d125

73 K 899924111
Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo 
HDPE do DN32

m -80,00 11,70 -936,00

PP Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE do DN32

74 K 899924121
Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo 
HDPE od DN32 do DN63

m -130,00 13,14 -1 708,20

PP Tlaková zkouška závlahového potrubí z LDPE nebo HDPE od DN32 do 
DN63

75 Nový projekt závlah soubor 1,00 22 000,00 22 000,00

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
Obiekt:

0200 -10
Soupis:

01 - SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: Kampa

Zadavatel: MČ Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1

Uchazeč: Vyplň údaj

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

  

  
  

 
 

 
  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d Díl 1 Kácení, pěstební opatření, ochrana dřevin při stavbě
pp Odstranění výmladků stromu mechanicky na bázi v do 2 m průměru

kmene přes 0,6 do 1 m (č. 133)

114 046,12

68 481,30

20 K 184 91-1421 Mulčovánl stávajících keřů kůrou ti. do 10 cm v rov. (10 
ploch, bez mulče pod tisem)

m2 110,000 38,25 4 207,50

PP Mulčovánl stávajících keřů kůrou tl. do 10 cm v rov. (10 ploch, bez 
mulče pod tisem)

21 M MAT02 mulčovaci kůra výběrová tl.10 cm m3 11,000 3 687,00 40 557,001
PP mulčovacf kůra výběrová tl.10 cm

23 K 998 23-1311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 
vzdálenosti 5000 m t 24,400 972,00 23 716,80

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 
m

D Díl 2 Příprava ploch 56 362,52
26 K 181 31-1103 Rozprostření zeminy ti vrstvy do 200 mm v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 ručně
m2 62,000 156,54 9 705,48

PP Rozprostření zemlnytl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 
ručně

27 M MAT03 směs trávníkové nebo směs základní vč. 10 % na 
slehnutí

m3 13,640 650,00 22 506,00

PP směs trávníková nebo směs základní vč. 10 % na slehnutí

31 K 998 23-1311.1 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 
vzdálenosti 5000 m vč. odvozu stáv. zeminy t 21,824 960,00 20 951,04

PP Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do vzdálenosti 5000 
m vč. odvozu stáv. zeminy

K R001 Posouzeni stromu a zpráva arboristy kpl 1,000 3 200,00 3 200,00

odečet k pol 20 -10 797,70
K 183 45-1431 Prořezání trávníku hl. do 5 mm s přfsevem osiva m2 -110,00 7,24 -796/40]

PP Prořezání trávníku hl. do 5 mm s přísevem osiva

K 183 40-3153.1 Obdělání půdy hrabáním v rovině (vyhrabání po 
prořezáni) m2 -110,00 35,00 -3 850,00

PP Obdělání půdy hrabáním v rovině (vyhrabání po prořezání)

K 183 45-1515 Zapiskování travnatých ploch vrstvou ti do 20 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5 pl přes 1000 m2

m2 -110,00 6,11 -672,10

PP Zapiskování travnatých ploch vrstvou tl do 20 mm v rovině nebo na 
svahu do 1:5 pl přes 1000 m2

M MAT16
Top dressing - směs pro pískování trávníků a překrytí 
osiva tl. 2 cm celoplošně + 10% na slehnutí

m3 -2,00 2 105,00 -4 210,00

PP Top dressing - směs pro pískování trávníků a překrytí osiva tl. 2 cm 
ceioDlošně +10 % na slehnutí

M MAT17 travní osivo - okrasná travní směs 25-30g/m2 k9 -3,00 239,00 -717,00 |

PP travní osivo - okrasná travnf směs 26-30g/m2

K 185 80-3211 Uválcovánl trávníku v rovině m2 -110,00 0,77 4Š4/70I
PP Uválcování trávníku v rovině

185 80-3111 Ošetřeni trávníku jednorázové v rovině m2 -110,00 4,25
PP Ošetření trávníku Jednorázové v rovině

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Revitalizace a regenerace parku Kampa a Nosticovy zahrady
Obiekt:

0200 -10
Soupis:

02 - Ostatní práce
Misto: Kampa Datum: 

  
Zadavatel MČ Praha 1, Vodičkova 681/18, Praha 1 Projektant:   

 
 

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  
  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 34 952,85

1 K Zadláždění kolem pitka m2 1,350 649,80 877,23
PP

\ 2 \ M \mAT02 Kostka dlažební štípaná 6/6/4 ; m2 I 1,300 758,70 986,31
PP

3 K Lemování zákrytu vsaku pásovinou vč.dodávky kpl 1,000 987,00 987,00
pp

4 K Asfaltový povrch - studená směs m2 1,200 4 100,00 4 920,00
pp

5 K 998 23-1311.1 Osazení mříže koruna zdi u Lích.paláce kus 1,000 1 100,00 1 100,00

Prodloužení chodníku u vjezdu k protipovodňové 
stěně

6 K 113107022
Odstraněni podkladu z kameniva drceného (mlátový
podklad nebo rostlý terén) tl 200 mm při překopech 
ručně

m2 6,600 467,09 3 082,79

7 K 113107042 Odstranění podkladu živičných tl 100 mm při překopech 
ručně

m2 6,600 189,36 1 249,78

pp

8 K 561121101R Zřízení mlátového povrchu tl. 40 mm po zhutnění, s
| možností pojezdu vozidla typu N1 m2 6,600 512,00 3 379,20

Zřízení mlátového povrchu tl. 40 mm po zhutněni, s možností pojezdu 
vozidla typu N1

9 M 58399001R
mlat ze 100% přírodního materiálu, bez barviv, pojiv, 
stabilizátorů, jílů, vápenců, voděpropustný, barevně 
stálý

t 0,700 2 500,00 1 750,00

mlat ze 100% přírodního materiálu, bez barviv, pojiv, stabilizátoru, jílu, 
vápenců, voděpropustný, barevně stál'!'

10 K 564710002R Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm 
plochy do 100 m2 tl 60 mm

m2 6,600 268,00 1 768,80
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 0-16 mm s 
rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl.
60 mm
"pi. nových chodníků" 923,0

11 K 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200
mm m2 6,600 225,90 1 490,94
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100
m2, po zhutnění tl. 200 mm

12 K 767995113 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 
do 20 kq kg 42,000 72,18 3 031,56
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukci hmotnosti přes 10 
do 20 kg

Online PSC 1;s.//jodmu;Uv urs.cz/item/CS URS 2022 01/767995113

"8 bm pásovina 100/5 + 3 ks/bm bet. ocel 10 mm dl. 0,3 m"

vv "1 m=4,5 kg, 1 ks dl. 2,5 m=11,25kg"

13 M 13021012 tyč ocelová kruhová žeblrková DIN 488 jakost B500B 
(10 505) výztuž do betonu D 10mm t 0,006 44 370,00 266,22

tyč ocelová kruhová žeblrková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do 
betonu D 10mm

14 M 13010282 tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm t 0,036 52 020,00 1 872,72

tyč ocelová plochá jakost S235JR (11 375) 100x5mm

15 K Doplnění betonového ochraného prahu k 
protipovodňové stěně vč.bednění

m 3,800 560,00 2 128,00

16 K 997321510 Vodorovná doprava malými auty suti a vybouraných 
hmot po suchu do 1 km t 3,900 151,19 589,64
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC Mtps:/.- ccd/vinKv-w5,^'twC 2022 01/902013501



17 K 997321518 Příplatek ZKD 1km malými auty vodorovné dopravy suti
a vybouraných hmot po suchu t 74,100 25,25 1 871,03
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

18 K 997013655 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a
kameni kód odpadu 17 05 04 3,300 820,56 2 707,85

19 K 997013645 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 0,600 1 489,64 893,78

17 K 997321518 Příplatek ZKD 1km malými auty vodorovné dopravy suti 
a vybouraných hmot po suchu t 74,100 25,25 1 871,03
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku se

PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

18 K 997013655 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni kód odpadu 17 05 04 3,300 820,56 2 707,85

19 K 997013645 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02 0,600 1 489,64 893,78


